
           

           

О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я    П А Л А Т А
муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»
второй созыв

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2022 г. № 24-22/ОП

О строительстве новых заводов
в Кингисеппском районе

Руководствуясь  статьей  10  Положения  об  Общественной  палате
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области,  утвержденного  Решением  Совета  депутатов  МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области  от
25.10.2017 года № 448/3-с, Общественная палата

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию администрации МО «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области принять к сведению.

 2. Рекомендовать администрации продолжить работу по привлечению
малых  и  средних  предприримателей  на  промышленные  площадки
Кингисеппского района

3. Проинформировать Общественную палату о проведенной работе.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по

строительству, транспорту, дорогам, благоустройству и сельскому хозяйству
Общественной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район»

Председатель 
Общественной палаты К.П. Платонов


